

Årsredovisning för
ELB Kraft AB
559045-7692
Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ELB Kraft AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-03-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Växjö 2024-03-15


Patrik Johansson
Styrelseledamot

2024041204585

Årsredovisning för
ELB Kraft AB
559045-7692

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ELB Kraft AB, 559045-7692, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Växjö bedriver konsultverksamhet och försäljning gentemot el- och kraftförsörjningsbranschen.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	33 372 299	22 719 788	13 809 823	9 714 421
Resultat efter finansiella poster	3 343 905	2 881 285	1 211 943	1 747 093
Soliditet, %	29	33	31	42

Omsättningen har ökat mer än 30% på grund av en ökning av efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		2 325 422
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-2 000 000
Årets resultat			3 202 301
Vid årets slut	50 000		3 527 723

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 3 527 723, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
balanserat resultat	325 422
årets resultat	3 202 301
Totalt	3 527 723
disponeras för	
utdelning, 1000 aktier á kronor 2000	2 000 000
balanseras i ny räkning	1 527 723
Summa	3 527 723

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		33 372 299	22 719 788
Övriga rörelseintäkter		186 742	12 502
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		33 559 041	22 732 290
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 967 520	-827 805
Övriga externa kostnader		-9 933 073	-5 780 063
Personalkostnader	2	-18 048 164	-13 094 168
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-247 556	-139 832
Summa rörelsekostnader		-30 196 313	-19 841 868
Rörelseresultat		3 362 728	2 890 422
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 711	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 534	-9 137
Summa finansiella poster		-18 823	-9 137
Resultat efter finansiella poster		3 343 905	2 881 285
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		862 000	85 000
Förändring av överavskrivningar		-72 078	4 432
Summa bokslutsdispositioner		789 922	89 432
Resultat före skatt		4 133 827	2 970 717
Skatter			
Skatt på årets resultat		-931 527	-663 453
Årets resultat		3 202 300	2 307 264

2024041204587

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

-

333

Summa immateriella anläggningstillgångar

-

333

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

281 750

-

Inventarier, verktyg och installationer

5

689 339

468 800

Summa materiella anläggningstillgångar

971 089

468 800

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

270 000

217 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

270 000

217 000

Summa anläggningstillgångar

1 241 089

686 133

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 047 983

6 578 188

Övriga fordringar

-

37 690

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

2 089 281

-

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 697 685

1 169 109

Summa kortfristiga fordringar

9 834 949

7 784 987

Kassa och bank

Kassa och bank

2 113 472

1 085 055

Summa kassa och bank

2 113 472

1 085 055

Summa omsättningstillgångar

11 948 421

8 870 042

SUMMA TILLGÅNGAR

13 189 510

9 556 175

2024041204588

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

325 422

18 159

Årets resultat

3 202 300

2 307 264

Summa fritt eget kapital

3 527 722

2 325 423

Summa eget kapital

3 577 722

2 375 423

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

-

862 000

Akkumulerade överavskrivningar

225 276

153 198

Summa obeskattade reserver

225 276

1 015 198

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

270 000

217 000

Summa avsättningar

270 000

217 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

182 829

125 968

Summa långfristiga skulder

182 829

125 968

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

144 389

58 139

Leverantörsskulder

1 635 620

924 396

Skatteskulder

1 122 955

569 385

Övriga skulder

2 087 739

1 972 714

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 942 980

2 297 952

Summa kortfristiga skulder

8 933 683

5 822 586

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 189 510

9 556 175

2024041204589

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	21	17
Summa	21	17

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	20 000	20 000
	20 000	20 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-19 667	-15 667
-Årets avskrivning enligt plan	-333	-4 000
	-20 000	-19 667
Redovisat värde vid årets slut	-	333

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	345 000	
Vid årets slut	345 000	
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-63 250	
Vid årets slut	-63 250	
Redovisat värde vid årets slut	281 750	

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	803 456	654 308
-Nyanskaffningar	404 512	149 148
Vid årets slut	1 207 968	803 456
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-334 656	-198 824
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-183 973	-135 832
Vid årets slut	-518 629	-334 656
Redovisat värde vid årets slut	689 339	468 800

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	217 000	175 000
-Tillkommande tillgångar	53 000	42 000
Redovisat värde vid årets slut	270 000	217 000

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	414 165	204 639
Fondförsäkring avseende avsättning till pensioner	270 000	217 000
Summa ställda säkerheter	1 684 165	1 421 639

Underskrifter

Växjö


Patrik Johansson
Styrelseledamot

2024-03-11


Karl Kysinger
Styrelseledamot

2024-03-11


Patrik Andersson
Styrelseledamot

2024-03-11



Fredrik Jönsson
Styrelseledamot

2024-03-11


Joakim Karlsson
Styrelseledamot

2024-03-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 mars 2024


Rickard Norinder
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

BA

2024041204592
